
AK Platz Gruppe Total

Minis 1 Pures Leben - Tanzen und Mehr"Shiny Steps"
2 Dancing Angels Demmin"Step Motion" Finale

AK Platz Gruppe Total

Kids 1 FitandDance by Lara Höll"Top Juniors"
2 Dancing Angels Demmin"Be Fame"
3 Cross Level e.V. "Lunatics"
4 Tanzschule TipHop"Jumpy Feets"
5 1. VfL Fortuna Marzahn"Little Starlights"

AK Platz Gruppe Total

Kids 1 Pures Leben - Tanzen und Mehr"Sparky Feet" hochgestuft

AK Platz Gruppe Total

Kids 1 FitandDance by Lara Höll"Leni"
2 FitandDance by Lara Höll"Antonia"

Juniors 1 JeDa's Danceschool"Alina"
2 JeDa's Danceschool"Lina"
2 JeDa's Danceschool"Leonie"
3 JeDa's Danceschool"Alice"

Seniors 1 JeDa's Danceschool"David"
2 D's Dance School"Nicky-K"

7,900 7,600 15,500
5,500 5,100 10,600

Ergebnisliste Solo -Kids/ Juniors/ Seniors

Show Choreo

6,500 5,600 12,100
5,000 5,200

HipHop/ Street
7. November 2021

Show Choreo

10,200

7,400 7,300 14,700
7,200 6,600

Röbel/ Müritz

13,800
6,600 7,200

1,600 22,800
Synchro

4,400

Ergebnisliste Minis

Müritz Dance Cup 2021

S & T T & S

5,800 6,600 4,400
5,400 4,400 22,2001,6004,200

6,100 5,300 5,600 4,300 0,900 22,200

6,600

5,800 5,600 4,400 4,400 1,800 22,000

Ergebnisliste Kids - Einsteiger

Show Choreo Synchro S & T T & S

5,400 5,200 4,000 3,700 2,500 20,800
5,100 5,600 5,200 4,900 1,000 21,800

5,400 5,300 3,800 4,200 0,900 19,600

Show Choreo Synchro S & T T & S

6,400 6,900 6,200 4,100 1,100 24,700

Ergebnisliste Kids - Mittelstufe

13,800
6,300 6,400 12,700
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AK Platz Gruppe Total

1 JeDa's Danceschool"Alina & Leonie" 

AK Platz Gruppe Total

Juniors 1 Ballett & Gym Studio Karin Graaf"Reflects"

2 Ballett & Gym Studio Karin Graaf"FIVE 8 ONE"

2 TSV 90 Röbel/ Müritz"Footloose" Finale

4 Dancing Angels Demmin"Request of Beat"

5 SV Stahl Finow"Steel Power Dancers"

6 Cross Level e.V. "Loony Devils"

7 1. VfL Fortuna Marzahn"Sparkling Tigers"

AK Platz Gruppe Total

Juniors 1 Cross Level e.V. "144NG"

2 Die Tanzschuh le im Capitol"Beats of the Streets"

3 Pures Leben - Tanzen und Mehr"Funky Diamonds"

4 Pures Leben - Tanzen und Mehr"Cheeky Moves"

5 1. VfL Fortuna Marzahn"D.O.C." Finale

AK Platz Gruppe Total

Juniors 1 Samuels Dancehall Marzahn"I.D. CREW" hochgestuft

2 JeDa's Danceschool"Back to the Roots" hochgestuft

3 Tanzschule Magic Dance"Grand Slam"

4 ADTV Tanzschule Schimmelpfennig"Beat Crushers"

5 Tanzschule Magic Dance"Strike"

AK Platz Gruppe Total

Adults 1 SV Berlin Buch"Rock-It" Finale

2 Tanzschule Wollgast "Buble'n'Bounce feat. New Era"

3 TTKS Henningsdorf"TLC" Finale

4 Tanzschule TipHop"b.eta"

6,100 6,000 5,900 3,700 0,600 22,300

6,200 6,000 4,700 4,200 0,700 21,800

6,600 6,300 5,600 4,400 1,300 24,200

6,400 6,200 5,500 4,200 0,900 23,200

Ergebnisliste Juniors - Mittelstufe

Show Choreo Synchro S & T T & S

6,800 6,700 6,000 5,300 1,700 26,500

26,400

25,500

25,700

1,200 24,800

1,600 24,4006,700 6,000 5,300 4,800

Ergebnisliste Duo

Show T & S

20,400

0,000 15,400
Synchro S & T

0,000 0,000

22,500

20,900

20,900

1,500

0,800

T & S

1,200

28,800

Ergebnisliste Adults - Einsteiger

2,7006,400 5,900

2,200 28,400

T & S

2,300 28,2007,200 6,100 4,900

6,600

S & TChoreo Synchro

6,8007,200

23,500

Show Choreo

Ergebnisliste Juniors - Einsteiger

Synchro

Choreo

7,600

0,8004,300 3,700 3,800

5,400

5,200

5,300

1,400

5,800

5,100

5,200

0,800

1,800

0,900

1,500

T & SS & T

5,600 5,200

5,600

5,500 5,200 2,000

6,400

5,8006,700

5,500

6,000

6,600

6,300

4,800

Ergebnisliste Juniors - Fortgeschritten

4,900 4,300

3,700

3,9004,400

4,200

4,100

1,400

7,300

8,100 5,700

Show Choreo

Show

7,700

S & T

4,300

4,900

3,800

4,900

6,700 6,100

6,700 6,300

Synchro

5,600

5,100

5,000

5,200

5,800

4,700

4,8006,100

5,600

5,500 20,000

19,900

17,400

5,300

7,800
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5 TuS Hermannsburg"JC"

6 Hanseatischen Sportverein Rostock e.V. "Beat Control"

AK Platz Gruppe Total

Adults 1 Die Tanzschuh le im Capitol"Code of Member" Finale (Ersatz)

2 Ballett & Gym Studio Karin Graaf"Clash"

3 Cross Level"Illuminatics"

AK Platz Gruppe Total

Adults 1 Eastside Fun Crew"G-Force"

2 Eastside Fun Crew"Rocket Crew"

3 Centre Talma"The New Project" 7,400 6,500 5,800 4,700 1,200 25,600

8,000 7,900 6,800 5,600 2,600 30,900

6,900 7,100 6,400 5,900 1,900 28,200

Ergebnisliste Adults - Fortgeschritten

Show Choreo Synchro S & T T & S

1,000 25,300

1,600 27,600

6,500 5,200 1,300 27,300

7,100 6,500 6,700 5,700

7,000 7,300

6,800 6,600 6,200 4,700

Ergebnisliste Adults - Mittelstufe

Show Choreo Synchro S & T T & S

23,380

21,400

1,900

1,4004,400

4,800

5,300

5,580

5,000

5,900

5,300

5,200
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